Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 11 »  мая   2016г.                              с. Белый Яр                                          № 444

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 300 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Хлебозаводская, участок 2, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с - зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами. Вид разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства».
         2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___»    мая 2016г.  №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Коновалов С.И\Изображение 001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Коновалов С.И\Изображение 002.jpg]

image1.jpeg
YTBEPXKJAEHA
ocranosieniem

Poceniickas Gexeparms
Pecnybanka Xakacus

Adraiickuil paiton AMHHICTALIHS
BC.’I()S{DCKOFD Ce/IbcoBeTa

or N

CXEMA

PacroJioKeHHs: 3¢MEIBHOI0 YHacTKa MiTH 3¢MC/ILHBIX yYacTKOB Ha
KagacTpoBOM [JIaHE TCPPUTOPHUM

VYenosHblii HOMep 3eMenbHOro yuactka (31

[momak semenbroro yyacrka 300 m?

Obo3nauenne XxapakTepHbIX KoopjHaTsl, M

TOYEK I'PAHUIL X ) : Y
1 P ) 3
1 | 401129 199394
2 401120 199395
g 401101 199366

) Hl o 401107 199361

1 401129 199394

Cucrema koopaunat: CK Kanacrposoro okpyra 166

Kpapran: 19:04:010103

image2.jpeg
)

\ 14
145y

g ’ Z N < 139
Yy SE
" %‘4 14( TT1009

MEL S N

S NTAN2I86 - 0ok
19:04°010103 OO

UK

~1440
”7527(%%\ 9

382 %

" Macurra6 1:2000

2k U
N
YenoBHble 0603HAUEHMSI:

[ Fpaniiisl sevein VCTAHORIRIILIC (YTOUICHHBIC) TPH IPOBCACHHH KAICTPORLIX
PAGOT. OTpAKBONIESH B MaCHITAGe

Haammien BHOBL OGPRIOINHONO SeMELION0 ViacTka

S——— OBTERT RAMHTATBHOR CIPOHTEHETR

Kazaetposiit HOMep seviemioro yiacTka, mveronieroes s 1'KH cpeaeHin o kotopont
JAOCTATQUHBI 15 OMPCAC.ICIHIT €10 MECTONONORCHMA

I paniia oxpanoii soi

L OBOSHAUCHIE PRI OXPAITIOT 301t

TPRIHHIA TEPPHTOPILILHOI 30Hb (OPHETTHPOROHIO)

30Ha CYUIECTRYIOMEH 3ACTPOIKI HILUBILLYATHEM I KB A0MANT

I pasmiia Ka1aCTpOBOTY KBapTAL I
—t

[19:04-010103 | OBO3HAICHHE KAACTPORONO KT